
Verbands-Mannschaftsmeisterschaft U14 / U18

Paß-Nr. FW

13
17
37
24

91

Paß-Nr. FW

10
15
8

21
,

54

ja ja ja ja ja ja ja

       

Platz:  3. 18581500 Platz:  1. 1294 5641087 413 109

344 175
428

Diecke, Carlo *1
425 Popielas, Charlot 308 120
370 Bitterling, Celine 519

Matthes, Philip 305 120 22

312 127
330 142

439
Richter, Eddy 263 107 32

472
Holler, Ramon 253 100 24 353 Kröner, Celine-Michelle U14

Gesamt

Ihle, Konstantin 266 86 31 352 Haupt, Josephine

Kegelerverband Chemnitz 

Ort: Bernsbach Spielklasse: U14 / U18 Datum: 03.02.2019

MANNSCHAFT SG Neukirchen U14VfB Eintracht Fraureuth U14

Name, Vorname Mon/Jahr Volle Abr. FW Gesamt Name, Vorname Mon/Jahr Paß-Nr. Volle Abr. Gesamt

Liebold, Gregor 333 111 18 444 Schulze, Konstantin 298 159 457
Pöcker, Julian 337 158 13 495 Roth, Lenny 321 118 439
Anding, Erich 363 165 10 528 Seidel, Max 302 74 376
Grimm, Dwayne 349 138 10 487 Singer, Marc 324 98 422
Krämer, Friedrich

nein  neinnein  nein

MANNSCHAFT MANNSCHAFT

FW Gesamt Name, Vorname Mon/Jahr

nein nein

Platz:  1. 1382 572 51

Name, Vorname Mon/Jahr Volle Abr.

7) Werbevertrag4) Verletzung

nein

1954 Platz:  2. 1245 449

Paß-Nr. Volle Abr.

MANNSCHAFT

SV Dörnthal U14 ATSV Freiberg U18

5) Verwarnung1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  3) Protest2) Pässe in Ordnung 6) Sonstiges

1694

Unterschriften:

Bemerkungen zu: *1 Diecke, Carlo ab Wurf 61 für Ihle, Konstatin


