## **Kegelerverband Chemnitz Verbands-Mannschaftsmeisterschaft U14 / U18**

Ort:	Bernsbach						Spielklasse: U14/U18			Datum:		03.02.2019	
MANNSCHAFT	VfB Eintracht Fraureuth U14					14	MANNSCHAFT		SG Neukirchen U14				
Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Volle	Abr.	FW	Gesamt	Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Volle	Abr.	FW	Gesamt
Liebold, Gregor			333	111	18	444	Schulze, Konstantin			298	159	13	457
Pöcker, Julian			337	158	13	495	Roth, Lenny			321	118	17	439
Anding, Erich			363	165	10	528	Seidel, Max			302	74	37	376
Grimm, Dwayne			349	138	10	487	Singer, Marc			324	98	24	422
Krämer, Friedrich													
Platz: 1.				572	51	1954	Platz: 2.		1245	449	91	1694	
MANNSCHAFT  Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Örntha	Abr.	FW	Gesamt	MANNSCHAFT  Name, Vorname	Mon/Jahr	Paß-Nr.	Volle	Abr.	FW	Gesamt
Ihle, Konstantin	won/Janr	Pais-Nr.	266	86	31	352	Haupt, Josephine	Won/Janr	Pais-Nr.	330	142	10	472
Holler, Ramon			253	100	24	353	Kröner, Celine-Michelle	U14		312	127	15	439
Richter, Eddy			263	107	32	370	Bitterling, Celine	014		344	175	8	519
Matthes, Philip			305	120	22	425	Popielas, Charlot			308	120	21	428
Diecke, Carlo *1			000	120		120	i opiciao, orianot			000	120		120
·												,	
Platz: 3.	1087	413	109	1500	Platz: 1.			1294	564	54	1858		
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung Bemerkungen zu:	ja nein 2) *1 Diecke, C	Pässe in Ordnung Carlo ab Wur				nein (	ja nein √erletzung	ja nein ng	6) Sonstiges	ja nein	7) '	Werbeve	ja ne ertrag